

Gryskær Projekt ApS
Elsted Byvej 26, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 30 49 75 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023.

Bo Gustafsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Gryskær Projekt ApS Elsted Byvej 26 8520 Lystrup |
| | Telefon: 86 22 72 55 |
| | CVR-nr.: 30 49 75 38 |
| | Stiftet: 2. april 2007 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| | Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 |
| Direktion | Bo Gustafsson, Direktør |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |
| Modervirksomhed | Gryskær Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive rådgivnings- og projekteringsvirksomhed indenfor bygge- og anlægsområdet og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.697 mod 30.077 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.999 mod 27.070 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -16.697 | 30.077 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 6.414 | 4.666 |
| Andre finansielle indtægter | 154 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -1.407 | -39 |
| Resultat før skat | -11.536 | 34.704 |
| Skat af årets resultat | 2.537 | -7.634 |
| Årets resultat | -8.999 | 27.070 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 27.070 |
| Disponeret fra overført resultat | -8.999 | 0 |
| Disponeret i alt | -8.999 | 27.070 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 5.115 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 169.323 | 114.199 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 2.537 | 3.710 |
| Andre tilgodehavender | 678 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>172.538</u> | <u>123.024</u> |
| Likvide beholdninger | <u>3.217</u> | <u>58.237</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>175.755</u> | <u>181.261</u> |
| Aktiver i alt | <u>175.755</u> | <u>181.261</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 18.344 | 27.343 |
| Egenkapital i alt | 143.344 | 152.343 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 24.777 | 10.000 |
| Selskabsskat | 7.634 | 7.634 |
| Anden gæld | 0 | 11.284 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 32.411 | 28.918 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 32.411 | 28.918 |
| | | |
| Passiver i alt | 175.755 | 181.261 |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 125.000 | 273 | 125.273 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>27.070</u> | <u>27.070</u> |
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 125.000 | 27.343 | 152.343 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-8.999</u> | <u>-8.999</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>18.344</u> | <u>143.344</u> |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|---------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.407</u> | <u>39</u> |
| | <u>1.407</u> | <u>39</u> |

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gryskær Holding ApS, CVR-nr. 30497465, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 71 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
